1-4003-DE
Elektromagnetische Pumpe PE
Für die Schmierung von Förderanlagen
Robust, hohe Lebensdauer, modulare Bauweise•
Spritzen von Öl auf Schmierstellen über spezielle Düsen•
Ölauftrag über Schmierpinsel•
Für Öle mit einer effektiven Viskosität bis 1000 mm²/s•
Die Pumpe kann 2, 3, 4 oder 6 Schmierstoffauslässe haben•

5	 Schmierleitung
6	 Spritzdüsen
7	 Schmierpinsel
8	 Annäherungsschalter
9	 Rollen
Beachten Sie wichtige Informationen zum Produktgebrauch auf dem Rückumschlag.
Sehen Sie die Bedienungsanleitung 951-130-403.
Elektromagnetische Pumpe PE
31-4003-DE
Bestellhinweise
Elektromagnetische Pumpe PE*)
Bestell-Nr.**) Auslass
öffnungen
Förderleistung
per Auslass
PE-2-20 2 20
PE-2-40 2 40
PE-2-60 2 60
PE-3-20 3 20
PE-3-20 3 40
PE-3-20 3 60
PE-4-20 4 20
PE-4-40 4 40
PE-4-60 4 60
PE-6-20 6 20
PE-6-40 6 40
PE-6-60 6 60
*) Der elektrische Verbinder ist mit der Pumpe PE geliefert
**) Die Bestellnummer muss mit dem gewünschten Spannungsschlüssel ergänzt
werden: +428 für 230 V AC, 50/60 Hz, +429 für 115 V AC, 50/60 Hz,
+924 für 24 V DC